2

2025年８月８日

各 位

会 社 名     東京コスモス電機株式会社

代 表 者 名     代表取締役社長  門田 泰人

（コード番号： 6772 東証スタンダード市場）

問 合 せ 先     常務取締役   西立野 竜史

（ＴＥＬ：046-253-2111）

譲渡制限付株式報酬としての自己株式の処分の割当完了に関するお知らせ

当社は、2025年７月23日開催の当社取締役会において決議されました、譲渡制限付株式報酬と

しての自己株式の処分に関し、本日、割当手続きが完了いたしましたので、下記のとおりお知ら

せいたします。本件の詳細につきましては、2025年７月23日付け「譲渡制限付株式報酬としての

自己株式の処分に関するお知らせ」をご参照ください。

記

自己株式の処分の概要

（１）割当日 2025年８月８日

（２）処分する株式の種類及び数 当社普通株式753株

（３）処分先及びその人数並びに株式の数 当社取締役（監査等委員である取締役及び非居住者

である取締役を除く）

５名 753株

（４）その他 本自己株式処分は、取締役の報酬等として無償で割

り当てるものであり、金銭等の払込みを要しません

（会社法第202条の２）。

なお、本自己株式処分における普通株式の公正な評

価額は、本自己株式処分にかかる取締役会決議の日

（2025年７月23日）の前営業日（2025年７月22日）

の東京証券取引所における当社普通株式の終値

（9,320円）であり、処分総額は当該金額に上記の処

分する株式数を乗じた金額（7,017,960円）となりま

す。

以 上